
Zarządzenie Nr 88/2019 

Wójta Gminy Sitno 

z dnia 08 października 2019 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego CRP. 

 

 

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 roku o działaniach 

antyterrorystycznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 796) oraz Zarządzenie Nr 197 Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 7 października 2019 roku w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego 

CRP, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się drugi stopień alarmowy CRP (stopień BRAVO-CRP) na terenie 

Gminy Sitno oraz jednostek organizacyjnych Gminy Sitno od dnia 10 października od 

godz.00:01, do dnia 14 października 2019 roku do godz. 23:59. 

 

 

§ 2 

 

Wójt Gminy Sitno oraz kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Sitno wykonają 

zadania określone dla stopnia alarmowego BRAVO-CRP, o których mowa w załączniku do 

Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2016 roku w sprawie zakresu 

przedsięwzięć wykonywanych w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach 

alarmowych CRP (Dz.U. z 2016r. poz.1101).  

 

 

§ 3 

 

Zapewnia się dostępność w trybie alarmowym personelu odpowiedzialnego 

 za bezpieczeństwa systemów teleinformatycznych 

  

 

§4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Krzysztof Seń 

 

 


